



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

J T Registreret Revisionsanpartsselskab

**Koldinggade 7, 4 tv
2100 København Ø**

CVR nr. 30 56 80 36

Årsrapport for 2018/2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. september 2019
Dirigent

Navn: Jeanette Tofte Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

J T Registreret Revisionsanpartsselskab
Koldinggade 7, 4 tv
2100 København Ø

CVR nr.: 30 56 80 36
Stiftet: 25. april 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jeanette Tofte Hansen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed gennem datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 883, og et overskud på tkr. 883 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		-18.572	16
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-16.591</u>	<u>-17</u>
Driftsresultat		-35.163	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.016.700	1.478
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	396
Andre finansielle indtægter		55.880	29
Nedskrivning af finansielle aktiver		-124.049	-73
Andre finansielle omkostninger		<u>-30.502</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat		882.866	1.801
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>882.866</u>	<u>1.801</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100
Overført resultat		<u>682.866</u>	<u>1.701</u>
I alt disponering		<u>882.866</u>	<u>1.801</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	1.598.297	1.615
Materielle anlægsaktiver i alt		1.598.297	1.615
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.985.825	1.986
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.985.825	1.986
Anlægsaktiver i alt		3.584.122	3.601
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.159.458	1.100
Andre tilgodehavender		303	274
Tilgodehavende selskabsskat		4.506	5
Udskudte skatteaktiver	4	34.735	35
Tilgodehavender i alt		2.199.002	1.414
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		467.745	332
Værdipapirer og kapitalandele i alt		467.745	332
Likvide beholdninger		450.766	564
Omsætningsaktiver i alt		3.117.513	2.310
Aktiver i alt		6.701.635	5.911

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note		2017/2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		4.918.647	4.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100
Egenkapital i alt		5.243.647	4.461
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	5		
Realkreditinstitutter		1.251.934	1.254
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.251.934	1.254
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	1.923	2
Anden gæld		204.131	194
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		206.054	196
Gældsforpligtigelser i alt		1.457.988	1.450
Passiver i alt		6.701.635	5.911
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	100.000	4.235.781
Årets resultat	0	200.000	682.866
	0	200.000	682.866
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	200.000	4.918.647
Egenkapital, ultimo			<u>5.243.647</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.591	17		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	16.591	17		
 2 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	1.659.095	1.659		
Anskaffelsessum, ultimo	1.659.095	1.659		
Af-/nedskrivninger, primo	-44.207	-28		
Årets afskrivninger	-16.591	-16		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-60.798	-44		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.598.297	1.615		
 Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 udgør	 950.000	 950.000		
 3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	1.985.825	2.250		
Tilgang i årets løb	0	25		
Afgang i årets løb	0	-289		
Anskaffelsessum, ultimo	1.985.825	1.986		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.985.825	1.986		
 Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BBA Reg.				
Revisionsaktieselskab	Albertslund	33,89%	5.183.467	2.459.155
Haltøft Invest ApS	København	50%	46.885	1.635

Noter

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 35 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	1.923	7.692	1.244.242	1.253.857
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	1.923	7.692	1.244.242	1.253.857

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.254 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør i alt 1.598 tkr.